
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLІІІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

14 березня 2025 року         № 5914 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації  

з метою передачі у спільну сумісну власність земельної ділянки  

для будівництва і обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Бойкові Андрієві Григоровичу, Єдинак Ганні Михайлівні  

та Скалоцькій Степанії Михайлівні 

Розглянувши заяву Бойка Андрія Григоровича, Єдинак Ганни Михайлівни та 

Скалоцької Степанії Михайлівни мешканців м. Львів, з питань затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) у с. Стоки, ознайомившись з представленими матеріалами та 

документами (технічна документація, витяги з Державного земельного кадастру про 

земельні ділянки), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12, 40, 86, 89, 118, 121, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 

373, 374 Цивільного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у спільну сумісну власність 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) у с. Стоки. 

2. Передати Бойкові Андрієві Григоровичу, Єдинак Ганні Михайлівні та Скалоцькій Степанії 

Михайлівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий номер 

4623387200:09:001:0268) площею 0,0913 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у с. Стоки, вул. Горішня, 9. 

3. Провести державну реєстрацію права власності на земельну ділянку в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

4. Земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням, дотримуючись правил 

добросусідства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


